平成 28年２月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヘ リ オ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  鍵 本  忠 尚

 （コード番号:4593、東証マザーズ）

問合せ先 管理領域管掌取締役 松田 良成

 （TEL 03-5777-8308）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月 23日開催の取締役会において、新任取締役候補者（社外取締役）１名を以下のとお

り決定しましたのでお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 28年３月 25日開催予定の第５回

定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１. 新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏 名 略 歴 等

ヒロミツ・オガワ

(昭和 15 年 11月 20日)

昭和 41年９月 台糖ファイザー㈱入社

昭和 45年７月 コカ・コーラジャパン㈱入社

昭和 50年 6 月 日本ヒューブライン㈱ 代表取締役専務

昭和 53年９月 Itel Container Corp. USA Vice President

平成元年 ９月 CAI International, Inc.設立 代表取締役社長兼 CEO

平成 20年６月 同社 会長（現任）

平成 21年１月 Quest Venture Partners設立

平成 23年６月    International Society for Stem Cell Research(ISSCR)

 Global Advisory Council （現任）

平成 27年３月    Gladstone研究所とともに

Ogawa-Yamanaka Stem Cell Prize創設

（注）ヒロミツ・オガワ氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同氏を独立

役員とする予定です。

以上

1